
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення Кубейської 
сільської ради від 15.04.2021 року надане 
гр. України Колєвій Наталії Михайлівні 
про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у приватну 
власність для ведення особистого селянського 
господарства.

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону 
України «Про державний земельний кадастр» та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. України 
Колєвої Наталії Михайлівни, про внесення зміни у пункті «1» до рішення сільської ради 
від 15.04.2021 рокуза№ 121-УІІІ.

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у пунктах «1 та 2» до рішення шостої сесії VIII скликання Кубейської 
сільської ради від 15.04.2021 року за№ 121-УІІІ «Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Колєвій Наталії Михайлівні у приватну власність для 
ведення особистого селянського господарства, яка розташована на території Одеської 
області, Болградського району, Кубейської сільської ради (за межами населеного пункту), 
виклавши їх в наступній редакції:

«1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну 
власність громадянці України, Колєвій Наталії Михайлівні, цільове призначення 01.03- для 
ведення особистого селянського господарства, яка розташована на території Одеської 
області, Болградського району, Кубейської сільської ради ( в межах населеного пункту).

2. Передати у приватну власність громадянці України, Колєвій Наталії Михайлівні 
(ідентифікаційний номер ) земельну ділянку загальною площею 2,0000 га., з 

кадастровим номером 5121487000:02:004:0103, цільове призначення - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства , яка розташована на території Одеської області , 
Болградського району, Кубейської сільської ради ( в межах населеного пункту).»




